
 
 

  
 

 

  П р о е к т !  

Р  Е  П  У  Б  Л  И  К  А    Б  Ъ  Л  Г  А  Р  И  Я  

М  И  Н  И  С  Т  Е  Р  С  К  И    С  Ъ  В  Е  Т  

 

 

 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  №  …  

 

 

от     …   2023 година 

 

за определяне на Българската академия на науките за представител на Република 

България в Асоциация GÉANT 

 

 

На основание чл. 6, ал. 1, ал. 2, т. 7 и т. 13 от Закона за насърчаване на научните 

изследвания и в изпълнение на Националната стратегия за развитие на научните 

изследвания в Република България 2017 – 2030 г., приета с Решение на Народното 

събрание от 7 юни 2017 г. 

 

 

 

М И Н И С Т Е Р С К И Я Т   С Ъ В Е Т 

Р Е Ш И: 

 

1. Определя Българската академия на науките за представител на Република 

България в Асоциация GÉANT. 



 
 

 
 

2. Необходимите средства за дейностите по т. 1 за 2023 г. се осигурят от 

бюджетите на Българската академия на науките и Министерството на образованието и 

науката, а необходимите средства за следващите години се осигуряват ежегодно по 

бюджета на Академията от разчетените средства в централния бюджет за изпълнение 

на дейности по Стратегията за развитие на научните изследвания и Националната пътна 

карта за съответната година. 

 

 

МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ:  

     НИКОЛАЙ ДЕНКОВ 

 

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА МС: 

     ВАНЯ СТОЙНЕВА 

 

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА МОН: 

     АЛБЕНА МИХАЙЛОВА 

 

ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ 

„ПРАВНА” НА МОН: 

ЛЮБОМИР ЙОСИФОВ 

 

 

 

 


